RlzAI MAHMUD BABA EFENDi
(ö. 987 /1579)

Osmanlı alimi, mutasavvıf,
şair ve hattat.

_j

Kaynakların çağuna göre Filibe'de (Bulga
ristan) dünyaya geldi. Aşık Çelebi (Meşai
rü 'ş-şuara, vr. 234b) ve Alı Mustafa Efendi
(Künhü'l-ahbar'ın Tezkire Kısmı, s. 220) Tır

rıovalı olduğunu belirtirler. Sicill-i Osmd
ni'de Trabzon! u olarak gösterilmesi yanlış-

RIZAT MAHMUD BABA EFENDi

tır. 100 yaşlarında öldüğü rivayet edildiğine
göre 887-890 (1482-1485) yılları arasında
doğduğu söylenebilir. Yeşilzade diye anılan
bir kadı efendinin oğludur; bu sebeple bazı
kaynaklarda Kadızade ve Yeşilzade olarak
da zikredilmiştir. Tasawufa intisabından
sonra Baba Çelebi ve Filibeli Şeyh Mahmud
Baba lakaplarıyla anılmıştır.